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Zamawiający informuje, że w dniu 27.09.2022 r. oraz w dniu 29.09.2022, wpłynęły zapytanie o wyjaśnienie zapisów szczegółowej specyfikacji zamówienia w prowadzonym w trybie zapytania ofertowego postępowaniu, numer 2022-23321-127163 opublikowanym w Bazie konkurencyjności w dniu  20.09.2022r., dotyczącym.:„ Dostawy wyposażenia do pracowni Asystent osoby niepełnosprawnej w zakresie kursu: Opieka nad osobą starszą” dla Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim

Treść pytań oraz wyjaśnienia są następujące:
Pytanie nr 1  z dnia 27.09.2022
Dot. pozycji 5 (Podkład ślizgowy) czy zamawiający dopuści mate ślizgową bez dodatkowych uchwytów na obwodzie?
Odpowiedź na pytanie nr 1
Zamawiający dopuszcza również zaproponowane rozwiązanie przy zachowaniu pozostałych parametrów.
Pytanie nr 2  z dnia 29.09.2022
DOTYCZY POZ 22. Czy Zamawiający dopuści wózkowannę ze stałą wysokością ?
Odpowiedź na pytanie nr 2
Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania. Zamawiający wymaga funkcji regulowania wysokością.
image1.png
wojewodztuo Unia Europejska
l’D CIZkIE Europejski Fundusz Spoteczny

Fundusze .
e Rzeczpospolita

ot h

Program Regionalny Polska






 


 


Wyjaśnienia 


 


 


Zamawiający informuje, że w dniu 27.09.2022 r.


 


oraz w dniu 29.09.2022, wpłynęły


 


zapytanie


 


o 


wyjaśnienie zapisów szczegółowej specyfikacji zamówienia w prowadzonym w 


trybie 


zapytania 


ofertowego postępowaniu, numer 2022


-


23321


-


127163


 


opublikowanym w Bazie konkurencyjności w 


dniu  20.09.2022r.


, dotyczącym.:„ Dostawy wyposażenia do pracowni Asystent osoby 


niepełnosprawnej w zakresie kursu: Opieka nad osobą starszą” dla Centrum Kształcenia Zawodowego 


i Ustawicznego Województwa Łódzkiego 


w Piotrkowie Trybunalskim


 


 


Treść pytań oraz wyjaśnienia są następujące:


 


Pytanie nr 1


  


z dnia 27.09.2022


 


Dot. pozycji


 


5 (Podkład ślizgowy) czy zamawiający dopuści mate ślizgową bez dodatkowych 


uch


w


ytów na obwodzie?


 


Odpowiedź na pytanie nr 1


 


Zamawiający dopu


szcza również zaproponowane rozwiązanie przy zachowaniu pozostałych 


parametrów.


 


Pytanie nr 2  z dnia 29.09.2022


 


DOTYCZY POZ 22. Czy Zamawiający dopuści wózkowannę ze stałą wysokością ?


 


Odpowiedź na pytanie nr 2


 


Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego roz


wiązani


a


. Zamawiający wymaga funkcji 


regulowania wysokością


.


 




    Wyjaśnienia      Zamawiający informuje, że w dniu 27.09.2022 r.   oraz w dniu 29.09.2022, wpłynęły   zapytanie   o  wyjaśnienie zapisów szczegółowej specyfikacji zamówienia w prowadzonym w  trybie  zapytania  ofertowego postępowaniu, numer 2022 - 23321 - 127163   opublikowanym w Bazie konkurencyjności w  dniu  20.09.2022r. , dotyczącym.:„ Dostawy wyposażenia do pracowni Asystent osoby  niepełnosprawnej w zakresie kursu: Opieka nad osobą starszą” dla Centrum Kształcenia Zawodowego  i Ustawicznego Województwa Łódzkiego  w Piotrkowie Trybunalskim     Treść pytań oraz wyjaśnienia są następujące:   Pytanie nr 1    z dnia 27.09.2022   Dot. pozycji   5 (Podkład ślizgowy) czy zamawiający dopuści mate ślizgową bez dodatkowych  uch w ytów na obwodzie?   Odpowiedź na pytanie nr 1   Zamawiający dopu szcza również zaproponowane rozwiązanie przy zachowaniu pozostałych  parametrów.   Pytanie nr 2  z dnia 29.09.2022   DOTYCZY POZ 22. Czy Zamawiający dopuści wózkowannę ze stałą wysokością ?   Odpowiedź na pytanie nr 2   Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego roz wiązani a . Zamawiający wymaga funkcji  regulowania wysokością .  

